
珠海市横琴新区区域供冷系统一期冷站项目7、10号供冷站设备间
无溶剂环氧自流平铺设项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00252252

二、采购单名称：珠海市横琴新区区域供冷系统一期冷站项目7、10号供冷站设备间无溶剂环氧自流
平铺设项目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团广东电力有限公司（海外公司）

五、成交供应商：东莞市鸿途新材料科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-30 10:12:00

八、公告日期：2024-08-14

九、采购执行人联系方式：18802533169

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
珠海市横琴新区区域供冷
系统一期冷站7#和10#供冷
站环氧自流平施工项目

1 项 9% 2024-09-10 珠海横琴
国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

发布日期：2024-08-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c98d33daa25e4a83b1fa505b2fd7d655
	2024-08-14T15:48:52+0800
	北京
	珠海市横琴新区区域供冷系统一期冷站项目7、10号供冷站设备间无溶剂环氧自流平铺设项目结果公告
	珠海市横琴新区区域供冷系统一期冷站项目7、10号供冷站设备间无溶剂环氧自流平铺设项目结果公告




